
Szanowni Państwo 
Kończy się kolejny rok pracy urzędu gminy  
i mojej – wójta. Ten rok nieco różni się od po-
przednich, bo zamyka – a jednocześnie otwiera 
– kolejną kadencję samorządu. Za nami wybory 
do Rady Gminy i na Wójta Gminy Juchnowiec 
Kościelny. Nie był to łatwy czas ani dla mnie, 
ani dla moich kontrkandydatów, ani też dla kan-
dydatów na radnych. 16 i 30 listopada demo-
kratycznie zadecydowaliście, kto będzie Was 
reprezentował w Radzie Gminy i kto będzie 

wójtem. Oczywiste jest, że nie wszyscy są usatysfakcjonowani – tak, w 
większym lub mniejszym stopniu, bywa po każdych wyborach. I tak, jak 
zawsze po nich, przychodzi czas na pracę, na wspólne, zgodne działanie 
dla rozwoju naszej małej ojczyzny, naszej lokalnej społeczności – naszej 
Gminy Juchnowiec Kościelny. Wierzę, że potrafimy połączyć siły i sku-
tecznie działać. Wszak tego oczekujecie od nas Wy, nasi Wyborcy i to 
jest najważniejsze. Przed nami nowy rok i nowy budżet. Choć jest nie-
mały, to jego lwią część pochłaniają zadania nałożone na nas ustawowo  
i wciąż za mało zostaje na inwestycje. Nie narzekamy jednak, działamy  
z nadzieją, że kolejny rok będzie lepszy, czego Państwu i sobie życzę. 

Krzysztof Marcinowicz
wójt Gminy Juchnowiec Kościelny 
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Juchnowiec Kościelny

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia
Świąt najpiękniejszych i najbardziej rodzinnych,

Świąt wciąż na nowo przynoszących
Wiarę, Nadzieję i Miłość, 

życzymy tego, co w życiu najważniejsze:
wzajemnej miłości i pokoju,

zaufania i życzliwości, 
porzucenia tego, co niszczy,

a dostrzeżenia tego, co buduje.
Z ufnością u progu Nowego Roku

Zostaw podatek  
w swojej gminie

Jak co roku apelujemy o ta-
kie wypełnienie deklaracji po-
datkowej, aby podatek, który 
Państwo płacicie, zasilił budżet 
gminy Juchnowiec Kościelny.

Często podatki osób miesz-
kających, ale niezameldowanych 
na terenie gminy, zasilają budże-
ty innych gmin. Nie jest to zja-
wisko marginalne. Poniesione 
w ten sposób straty niektórych 
gmin mogą sięgać nawet milio-
nów złotych. Z tytułu udziału 
w podatku od osób fizycznych 
do budżetów gmin trafia około 
37% wpłaconej kwoty. W przy-
padku naszej gminy w 2013 

roku było to ponad 10 mln zł, 
ale z szacunkowych danych wy-
nika, że ta kwota prawdopodob-
nie mogłaby być jeszcze większa 
– liczba mieszkańców, przekro-
czyła już bowiem 15 tysięcy.

Wpisanie w deklaracji podat-
kowej faktycznego miejsca za-
mieszkania nie pociąga za sobą 
żadnych konsekwencji poza 
możliwością zwiększenia bu-
dżetu naszej gminy. A większy 
budżet, to bardziej dynamiczny 
rozwój, to więcej inwestycji, to 
lepsze warunki życia. Pamiętaj-
my o tym, kiedy będziemy rozli-
czać się z fiskusem.

Joanna Januszewska
przewodnicząca Rady Gminy

Juchnowiec Kościelny

Krzysztof  Marcinowicz
wójt Gminy

Juchnowiec Kościelny
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5 listopada 2014 r. odbyła się 
XLII sesja Rady Gminy Juchno-
wiec Kościelny VI kadencji.

Wójt gminy Juchnowiec Ko-
ścielny Krzysztof Marcinowicz 
na początku sesji podsumował 
mijającą kadencję. Podziękował 
radnym i sołtysom za owocną 
współpracę.

Podziękowania i życzenia 
dalszej pracy na rzecz gminy 
Juchnowiec Kościelny wójto-
wi, radnym, sołtysom oraz pra-
cownikom urzędu gminy złoży-
li także: przewodnicząca Rady 
Gminy Bożena Jakończuk, rad-
ni Powiatu Białostockiego Bar-
bara Grabowska i Walenty Sic, 
przewodnicząca sołtysów Tere-
sa Gałecka, prezes Regionalne-
go Oddziału Polskiego Towarzy-
stwa Walki z Kalectwem Halina 
Sobolewska-Wildner oraz rad-
ni gminy Juchnowiec Kościelny 
i sołtysi. Radny Maciej Zajkow-
ski podziękował za współpracę 
sołtysom.

Na zakończenie sesji radny 
Marek Niewiński zadedykował 
zebranym krótki koncert.

Z 6 projektów uchwał przy-
gotowanych na ostatnią sesję 
Rady Gminy Juchnowiec Ko-
ścielny VI kadencji na wniosek 

radnego Macieja Zajkowskiego 
z porządku obrad zdjęta została 
(głosami 8 radnych przy 7 prze-
ciw) uchwała w sprawie obni-
żenia ceny skupu żyta do celów 
wymiaru podatku rolnego.

Podjęte uchwały:
u w sprawie przyjęcia „Programu współ-
pracy Gminy Juchnowiec Kościelny z or-
ganizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność po-
żytku publicznego na rok 2015”;
u w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2014 r.;
u w sprawie zmiany Wieloletniej Progno-
zy Finansowej Gminy Juchnowiec Kościelny 
na lata 2014-2017 wraz z prognozą długu i 
spłat zobowiązań na lata 2014-2024;
u w sprawie rozpatrzenia wezwania do 
usunięcia naruszenia prawa;
u w sprawie zmiany załącznika do uchwały 
w sprawie miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego części wsi Hryniewi-
cze – obszar planistyczny Hryniewicze wieś.
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Sesje Rady Gminy Juchnowiec Kościelny
20 paździelnika 2014 r. odbyła 
się XLI sesja Rady Gminy Juch-
nowiec Kościelny VI kadencji.

Wójt gminy Krzysztof Mar-
cinowicz poinformował, iż w 
okresie od ostatniej sesji m.in.  
podpisano umowę na zaprojek-
towanie i budowę odcinków sieci 
wodociągowej i kanalizacji sani-
tarnej w ul. Wesołej w Olmon-
tach, a także ogłoszono przetarg 
na wykonanie przepustu na rze-
ce Niewodniczance w Kopla-
nach Kolonii oraz na zakup au-
tobusu szkolnego. Pogratulował 
też sołtysowi i mieszkańcom wsi 
Wojszki wyróżnienia w konkur-
sie „Piękna i estetyczna podlaska 
wieś 2014 r.”

Przewodnicząca Rady Gmi-
ny Bożena Jakończuk poinfor-
mowała, że odbyło się 7 posie-
dzeń komisji, podczas których 
radni m.in. analizowali reali-
zację uchwał Rady Gminy za 
2013 r. i I półrocze 2014 r. oraz 
kontrolowali realizację wnio-
sków komisji. 

Zastępca Wójta Mirosława 
Jaroszuk przedstawiła anali-
zę zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym Gminy Juchno-
wiec Kościelny.

Kolejnym punktem obrad 
było przedstawienie stanu bez-
pieczeństwa i porządku publicz-
nego na terenie gminy. Komen-
dant IV Komisariatu Policji w 
Białymstoku Andrzej Porow-
ski przedstawił dane statystycz-
ne za okres od stycznia do wrze-
śnia br. W tym czasie na terenie 
działania IV komisariatu w na-
szej gminie wszczęto 61 przy-
gotowań rozpoznawczych doty-
czących przestępstw, co stanowi 
6,2% w skali całego komisa-
riatu. Odnotowano 7 kradzie-
ży z włamaniem, 4 kradzieże, 
5 uszkodzeń mienia, zatrzyma-
no 5 nietrzeźwych kierowców, 
odnotowano 1 wypadek drogo-
wy, 4 sprawy dotyczące znęca-

nia się, 2 bójki i pobicia; odno-
towano 57 wykroczeń, w tym: 5 
dotyczących zakłócania porząd-
ku, 15 uszkodzeń mienia i 31 
innych; wszczęto 22 procedury 
niebieskiej karty. W Kleosinie 
odnotowano 348 interwencji, 
w Księżynie – 102, w Ignatkach-
Osiedlu – 54. 

Komendant Komisariatu Po-
licji w Łapach Maciej Wesołow-
ski przedstawił dane statystyczne 
dotyczące terenu gminy objętego 
działaniem tego komisariatu. Od 
stycznia do września br. odnoto-
wano 9 kradzieży z włamaniem, 
10 kradzieży mienia, 2 przypad-
ki zniszczenia mienia, zatrzyma-
no 13 nietrzeźwych kierowców, 
odnotowano 72 przestępstwa, 
wystawiono 63 mandaty kar-
ne za wykroczenia; odnotowa-
no 194 interwencji związanych z 
przemocą; wszczęto 13 procedur 
niebieskiej karty, sporządzono 9 
wniosków o skierowanie na le-
czenie odwykowe; odnotowa-
no 99 kolizji, 435 wykroczeń, 11 
wypadków drogowych, w któ-
rych 1 osoba zginęła, a 18 było 
rannych, skierowano 25 wnio-
sków do sądu o ukaranie. 

Informację o stanie realiza-
cji zadań oświatowych Gminy 
Juchnowiec Kościelny za po-
przedni rok szkolny przestawiła 
sekretarz Gminy Teresa Rudzik 
oraz dyrektorzy szkół.

Podjęte uchwały:
u w sprawie aktualności studium uwa-
runkowań i kierunków zagospodarowa-
nia przestrzennego Gminy Juchnowiec 
Kościelny
u w sprawie aktualności miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzen-
nego obowiązujących na obszarze Gmi-
ny Juchnowiec Kościelny
u w sprawie nadania nazw ulic dotych-
czas nieoznaczonych we wsi Solniczki, 
gmina Juchnowiec Kościelny 
u w sprawie nadania nazw ulic dotych-
czas nieoznaczonych we wsi Olmonty, 
gmina Juchnowiec Kościelny
u w sprawie określenia zasad zwrotu 
wydatków za świadczenia z pomocy 
społecznej



 BIULETYN INFORMACYJNY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY GRUDZIEŃ 2014, NR 5(16)

3

Wybory Samorządowe 2014
Wyniki głosowania na rad-
nych (16.11.2014)

Okręg wyborczy nr 1 (Czerew-
ki, Dorożki, Klewinowo, Koża-
ny, Pańki, Wojszki, Zajączki, Za-
leskie, Tryczówka): Bruczko Jan, 
KWW Wspólnota Gminna, 191 
głosów (40,99%); Gilewska Ma-
rzena, KWW Niezależni Razem, 
275 głosów (59,01%).
Okręg wyborczy nr 2 (Baranki, 
Bogdanki, Hołówki Duże, Ho-
łówki Małe, Rostołty, Simuny, 
Złotniki): Rabiczko Marian, KW 
Prawo i Sprawiedliwość, 23 gło-
sy (6,17%); Jakończuk Bożena 
Ewa, KWW Wspólnota Gmin-
na, 109 głosów (29,22%); Kuli-
kowski Bolesław, KWW Jesteśmy 
Razem, 63 głosy (16,89%); Za-
lewska Małgorzata, KWW Przyja-
zna Gmina, 99 głosów (26,54%); 
Domaszuk Jan Zdzisław, KWW 
Niezależni Razem, 79 głosów 
(21,18%).
Okręg wyborczy nr 3 (Juchno-
wiec Dolny, Juchnowiec Górny, 
Szerenosy): Opryszczko Zenon, 
KW Prawo i Sprawiedliwość, 129 
głosów (30,79); Zawadzki Mar-
cin, KWW Wspólnota Gminna, 
169 głosów (40,33%); Herma-
nowski Mariusz, KWW Przyja-
zna Gmina, 24 głosy (5,73%); Po-
rmańczuk Mirosław, KWW 
Gminy Juchnowiec, 41 głosów 
(9,79%); Czaczkowski Adam, 
KWW Nasze Podlasie, 56 głosów 
(13,37%).
Okręg wyborczy nr 4 (Biele, Ja-
nowicze, Janowicze-Kolonia, 
Juchnowiec Kościelny, Lewic-
kie-Stacja, Ogrodniczki, Rumej-
ki, Wólka): Rynkowski Stanisław, 
KW Prawo i Sprawiedliwość, 138 
głosów (30,67%); Bielska Bogu-
miła, KWW Wspólnota Gminna, 
171 głosów (38,00%); Strakszys 
Józef, KWW Przyjazna Gmina, 84 
głosy (18,67%); Świerszczewska 
Magdalena, KWW Gminy Juch-
nowiec, 57 głosów (12,67%).
Okręg wyborczy nr 5 (Księ-
żyno-Kolonia, Ignatki, Kopla-
ny, Koplany Kolonia, Śródlesie): 
Walicki Tadeusz, KW Prawo i 
Sprawiedliwość, 140 głosów 
(28,93%); Grabowski Piotr, 
KWW Wspólnota Gminna, 140 
głosów (28,93%); Jabłońska Bo-
żena, KWW Niezależni Razem, 
204 głosy (42,15%).

Okręg wyborczy nr 6 (Horod-
niany, Księżyno): Słoma Sadow-
ski Józef, KW Prawo i Sprawie-
dliwość, 124 głosy (27,87%); 
Świerzbiński Jan Michał, KWW 
Wspólnota Gminna, 112 gło-
sów (25,17%); Zaczeniuk Grze-
gorz, KWW Niezależni Razem, 
106 głosów (23,82%); Kuryś Ja-
rosław, KWW Gminy Juchno-
wiec, 103 głosy (23,15%).
Okręg wyborczy nr 7 (Her-
manówka, Niewodnica Nargi-
lewska-Kolonia, Niewodnica 
Nargilewska, Solniczki, Stani-
sławowo): Łapiński Mariusz, 
KWW Wspólnota Gminna, 
255 głosów (57,30); Maliszew-
ska Bożena, KWW Bożeny Mali-
szewskiej, 150 głosów (33,71%); 
Zalewski Jan, KWW Gminy 
Juchnowiec, 40 głosów (8,99%).
Okręg wyborczy nr 8 (Izabelin, 
Olmonty, Hryniewicze): Danil-
czuk Marta, KWW Wspólnota 
Gminna, 219 głosów (43,37%); 
Kurnicki Jan, KWW Jesteśmy 
Razem, 29 głosów (5,74%); 
Niewiński Marek, KWW Mar-
ka Niewińskiego, 257 głosów 
(50,89%).
Okręg wyborczy nr 9 (Broń-
czany, Lewickie, Lewickie-Ko-
lonia): Kulesza Marcin, KW 
Prawo i Sprawiedliwość, 36 gło-
sów (8,78%); Kozub Kazimierz, 
KWW Wspólnota Gminna, 154 
głosy (37,56%); Szymański Ro-
bert, KWW Przyjazna Gmina, 
185 głosów (45,12%); Wojciula 
Elżbieta Barbara, KWW Gminy 
Juchnowiec, 35 głosów (8,54%).
Okręg wyborczy nr 10 (Ignat-
ki-Osiedle): Banel Mateusz, KW 
Prawo i Sprawiedliwość, 40 
głosów (10,58%); Januszew-
ska Joanna, KWW Wspólnota 
Gminna, 144 głosy (38,10%); 
Piżewski Krzysztof Wojciech, 
KWW Przyjazna Gmina, 63 gło-
sy (16,67%); Wiślak Elżbieta, 
KWW Gminy Juchnowiec, 40 
głosów (10,58%); Korzeniewski 
Konrad, KWW Jodłowa, 91 gło-
sów (24,07%).
Okręg wyborczy nr 11 (Kleosin: 
ul. J. I. Kraszewskiego): Porczyński 
Tomasz, KW Prawo i Sprawiedli-
wość, 66 głosów (24,72%); Grad-
kowski Paweł, KWW Wspólno-
ta Gminna, 152 głosy (56,93%); 
Brzeska Magdalena, KWW Przy-
jazna Gmina, 19 głosów (7,12%); 

Trojanowska Małgorzata Natalia, 
KWW Gminy Juchnowiec, 30 
głosów (11,24%).
Okręg wyborczy nr 12 (Kleosin: 
ul. L. Kruczkowskiego, ul. Ojca 
S. Tarasiuka): Ejsmont Jerzy, KW 
Prawo i Sprawiedliwość, 91 gło-
sów (31,27%); Kozłowski Stefan 
Leon, KWW Wspólnota Gmin-
na, 151 głosów (51,89%); Cybul-
ko Marek, KWW Przyjazna Gmi-
na, 34 głosy (11,68); Trojanowski 
Tomasz, KWW Gminy Juchno-
wiec, 15 głosów (5,15%).
Okręg wyborczy nr 13 (Kle-
osin: ul. Kard. S. Wyszyńskie-
go): Urbanowicz Adam Piotr, 
KW Prawo i Sprawiedliwość, 64 
głosy (20,58%); Juźwik Marek, 
KWW Jesteśmy Razem, 173 gło-
sy (55,63%); Palak Karol, KWW 
Przyjazna Gmina, 35 głosów 
(11,25%); Kalinowski Zbigniew 
Andrzej, KWW Gminy Juchno-
wiec, 39 głosów (12,54%).
Okręg wyborczy nr 14 (Kleosin: 
ul. J. Tuwima, ul. L. Staffa, ul. M. 
Dąbrowskiej, ul. M. Wańkowi-
cza, ul. S. Żeromskiego, ul. W. Bro-
niewskiego, ul. W. S. Reymonta, 
ul. Zambrowska, ul. Zdrojowa): 
Kalinowska Renata, KW Prawo 
i Sprawiedliwość, 112 głosów 
(29,79%); Szczuka Krzysztof, 
KWW Wspólnota Gminna, 116 
głosów (30,85%); Chodorowski 
Andrzej, KWW Przyjazna Gmi-
na, 102 głosy (27,13%); Kupre-
wicz Józef, KWW Gminy Juch-
nowiec, 46 głosów (12,23%).
Okręg wyborczy nr 15 (Kle-
osin: ul. A. Asnyka, ul. A. Mic-
kiewicza, ul. B. Prusa, ul. C. K. 
Norwida, ul. G. Morcinka, ul. J. 
Długosza, ul. J. Kochanowskie-
go, ul. J. Pawła II, ul. J. Słowackie-
go, ul. K. I. Gałczyńskiego, ul. K. 
K. Baczyńskiego, ul. M. Konop-
nickiej, ul. M. Reja, ul. H. Sien-
kiewicza): Iwanowicz Marcin, 
KW Prawo i Sprawiedliwość, 
56 głosów, (15,56%); Cydzik 
Stanisław, KWW Wspólnota 
Gminna, 96 głosów (26,67%); 
Średziński Rafał, KWW Bożeny 
Maliszewskiej, 33 głosy (9,17%); 
Rutkowski Roman Stefan, 
KWW Jesteśmy Razem, 44 gło-
sy (12,22%); Rybałtowski Miro-
sław, KWW Przyjazna Gmina, 
31 głosów (8,61%); Borowski 
Marek, KWW Gminy Juchno-
wiec, 100 głosów (27,78%).

Wyniki głosowania  
na wójta w I turze wyborów 
(16.11.2014)

Jakubowicz Czesław Marian, 
lat 67, wykształcenie wyższe, 
zam. Białystok, członek partii 
Prawo i Sprawiedliwość, KWW 
Gminy Juchnowiec – 938 gło-
sów (15,67%)
Marcinowicz Krzysztof, lat 
43, wykształcenie wyższe, zam. 
Kleosin, nie należy do par-
tii politycznej, KWW Wspól-
nota Gminna – 2 583 głosy 
(43,16%)
Olszewski Bogdan, lat 33, wy-
kształcenie wyższe ekonomicz-
ne, zam. Juchnowiec Kościelny, 
nie należy do partii politycz-
nej, KWW Przyjazna Gmina – 
1 482 głosy (24,76%)
Skrypko Marek, lat 40, wy-
kształcenie wyższe, zam. Śród-
lesie, członek partii Prawo i 
Sprawiedliwość, KW Prawo i 
Sprawiedliwość – 982 głosy 
(16,41%)

Wyniki głosowania na 
wójta w II turze wyborów 
(30.11.2014)

Marcinowicz Krzysztof  
– 2 458 głosów (50,12%)
Olszewski Bogdan  
– 2 446 głosów (49,88%)

10 komitetów wyborczych 
zgłosiło 60 kandydatów na 
radnych:
 
KW Prawo i Sprawiedliwość  
–  12 kandydatów, 1 radny;
KWW Wspólnota Gminna  
– 14 kandydatów, 8 radnych;
KWW Bożeny Maliszewskiej  
– 2 kandydatów, 0 radnych;
KWW Jesteśmy Razem  
– 4 kandydatów, 1 radny
KWW Przyjazna Gmina  
– 10 kandydatów, 1 radny
KWW Niezależni Razem  
– 4 kandydatów, 2 radne
KWW Gminy Juchnowiec  
– 11 kandydtaów, 1 radny;
KWW Jodłowa  
– 1 kandydat, 0 radnych;
KWW Marka Niewińskiego  
– 1 kandydat, 1 radny;
KWW Nasze Podlasie  
– 1 kandydat, 0 radnych.
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Inauguracja VII kadencji  
Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

28 listopada odbyła się 
pierwsza sesja nowo wybranej 
Rady Gminy Juchnowiec Ko-
ścielny. Wzięło w niej udział 14 
radnych: Bielska Bogumiła, Gi-
lewska Marzena, Gradkow-
ski Paweł, Jabłońska Bożena, 
Jakończuk Bożena Ewa, Janu-
szewska Joanna, Juźwik Marek, 
Kozłowski Stefan Leon, Łapiń-
ski Mariusz, Niewiński Marek, 
Słoma Sadowski Józef, Szczuka 
Krzysztof, Szymański Robert, 
Zawadzki Marcin. Nieobecny 
był radny Borowski Marek.  

Sesję rozpoczął radny-senior 
Józef Słoma Sadowski. Nowo 

wybrani radni otrzymali z rąk 
pani Elżbiety Teliszewskiej – za-
stępcy przewodniczącego Gmin- 
nej Komisji Wyborczej w Juch-
nowcu Kościelnym zaświadcze-
nia o wyborze. Wójt Krzysztof 
Marcinowicz wręczył listy gra-
tulacyjne. Następnie nowo wy-
brani radni złożyli ślubowanie. 
W kolejnym punkcie sesji prze-
prowadzono wybory przewod-
niczącego Rady Gminy Juchno-
wiec Kościelny. Zgłoszono trzech 
kandydatów: Joannę Januszew-
ską, Marka Juźwika i Marka 
Niewińskiego, który nie wyraził 
zgody na kandydowanie. W taj-

nym głosowaniu na przewodni-
czącą Rady Gminy Juchnowiec 
Kościelny wybrano Joannę Ja-
nuszewską (10 głosów „za”), 
Marek Jóźwik otrzymał 4 głosy. 
Nowo wybrana przewodnicząca 
jest mieszkanką i radną z okręgu 
wyborczego Ignatki-Osiedle.  

Pierwszą uchwałą przyjętą 
przez nową Radę Gminy była 
uchwała w sprawie obniżenia 
ceny skupu żyta do celów wy-
miaru podatku rolnego ustalają-
ca stawkę w wysokości 40 zł za 
1 dt. (maksymalna stawka ogło-
szona przez Prezesa GUS wyno-
siła 61,37 za 1 dt).
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II sesja Rady Gminy  
Juchnowiec Kościelny

9 grudnia odbyła się dru-
ga w tej kadencji sesja Rady 
Gminy Juchnowiec Kościelny.

Podczas sesji przewodniczą-
cy gminnej komisji wyborczej 
Romuald Lewandowski wrę-
czył Krzysztofowi Marcinowi-
czowi zaświadczenie o wybo-
rze na wójta gminy Juchnowiec 
Kościelny. Następnie wójt 
Krzysztof Marcinowicz złożył 
ślubowanie.

W tajnym głosowaniu rad-
ni wybrali wiceprzewodni-
czących Rady Gminy. Zostali 
nimi Bogumiła Bielska, radna 
z Ogrodniczek i Mariusz Ła-
piński radny z Solniczek. Ko-
lejnym punktem obrad było 
powołanie członków komisji 
rewizyjnej w składzie: Stefan 
Leon Kozłowski (przewodni-
czący), Marzena Gilewska, Bo-
żena Ewa Jakończuk, Marek 
Juźwik, Paweł Gradkowski, Jó-
zef Słoma Sadowski i Robert 
Szymański oraz trzech komisji 
stałych – komisji rolnictwa i fi-
nansów w składzie: Marek Juź-
wik (przewodniczący), Bogu-
miła Bielska, Marcin Zawadzki, 

Stefan Leon Kozłowski, Józef 
Słoma Sadowski, Robert Szy-
mański i Marek Borowski; ko-
misji rozwoju gospodarczego, 
ładu przestrzennego i ochrony 
środowiska w składzie: Boże-
na Ewa Jakończuk (przewod-
nicząca), Bożena Jabłońska, 
Paweł Gradkowski, Mariusz 
Łapiński, Krzysztof Szczuka, 
Marek Borowski, Marek Nie-
wiński; komisji samorządu, 
opieki społecznej, kultury, 
oświaty i sportu w składzie: 
Marcin Zawadzki (przewodni-
czący), Bogumiła Bielska, Boże-
na Jabłońska, Marzena Gilew-
ska, Krzysztof Szczuka, Marek 
Niewiński i Mariusz Łapiński.

Na sesji uchwalono wyna-
grodzenia wójta w wysokości: 
wynagrodzenie zasadnicze 6000 
zł (dotychczas było 5900 zł), 
dodatek funkcyjny w wysoko-
ści 2100 zł (było 1900 zł), doda-
tek specjalny w wysokości 40% 
(bez zmian) wynagrodzenia za-
sadniczego i dodatku funkcyjne-
go oraz dodatek za wieloletnią 
pracę w wysokości 17% wyna-
grodzenia zasadniczego.

Radni podjęli też uchwałę w 
sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej na lata 
2014-2017, związaną z zaku-
pem samochodu ciężarowego 
z pługiem do odśnieżania oraz 
uchwałę w sprawie przejęcia od 
Powiatu Białostockiego zimo-
wego utrzymania dróg powia-
towych na terenie gminy Juch-
nowiec Kościelny.
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Projekt budżetu na rok 2015
Zadania określone w bu-

dżecie Gminy Juchnowiec Ko-
ścielny realizwoane są przez: 
Urząd Gminy Juchnowiec Ko-
ścielny, Zespół Szkół w Juch-
nowcu Górnym, Zespół Szkół            
w Kleosinie, Szkołę Podstawo-
wą w Księżynie, Przedszkole Sa-
morządowe w Kleosinie, Gmin-
ny Ośrodek Pomocy Społecznej 

z siedzibą w Księżynie, Ośrodek 
Kultury w Gminie Juchnowiec 
Kościelny i Bibliotekę Publiczną 
w Juchnowcu Kościelnym.

Projekt budżetu na rok 2015 
opracowano w głównej mierze 
w oparciu o założenia przyjęte 
przez Ministerstwo Finansów. 
W szczególności wykorzystano 
dane dotyczące prognoz dyna-
miki Produktu Krajowego Brut-
to (PKB) ustalonych na 3,4 % 
oraz kształtowania średnio-
rocznej dynamiki cen towarów 
i usług konsumpcyjnych, czyli 
inflacji przewidywanej na po-
ziomie 2,3 %. 

Konstruując projekt budże-
tu na 2015 r. w szczególności 
wzięto pod uwagę dwie reguły 
fiskalne określone w ustawie o 
finansach publicznych, tj. utrzy-
manie dodatniej różnicy między 
dochodami i wydatkami bieżą-
cymi oraz limitowanie pozio-
mu zadłużenia. Oznacza to, że 
aby wypełnić reguły ustawowe, 
priorytetem w polityce budże-
towej gminy na rok 2015 oraz 
lata kolejne musi być stopniowe 
zwiększanie nadwyżki operacyj-
nej w celu wzmocnienia finan-
sów gminy i tym samym odbu-
dowy potencjału rozwojowego 
w perspektywie wieloletniej.

Dochody budżetu gminy na 
2015 r. zaplanowano w kwo-
cie 45 815 132 zł (w roku 2014 
planowane były w wysokości 
39 840 434 zł), z czego dochody 
bieżące to 41 588 905 zł (w 2014 
r. – 38 392 438 zł) oraz dochody 
majątkowe w wysokości 4 226 
227 zł (w 2014 r. – 1 447 996 zł. 
Wydatki na 2015 rok zaplano-
wano w wysokości 48 968 991 
zł (w roku 2014 planowane wy-
datki wynosiły 42 165 630 zł), 
w tym wydatki bieżące w kwo-
cie 36 215 458 zł (w 2014 r. – 35 
368 790 zł) oraz wydatki mająt-
kowe – 12 753 533 zł (w 2014 
r. – 6 796 840 zł). Najważniej-
szym źródłem dochodów gmi-
ny są podatki. Ich przewidywa-
ne wpływy przyjęte do projektu 
budżetu na 2015 rok wynoszą 
23 039 406 zł (w roku 2014 – 
20 075 480 zł).

Subwencja oświatowa w 
2015 r. wyniesie 11 517 554 zł 
(w 2014 r. – 10 313 955 zł), zaś 
wydatki na oświatę i wychowa-

nie planowane są w wysokości 
17 369 576 zł i stanowią 48 % 
ogółu bieżących wydatków bu-
dżetowych. Do planowanej sub-
wencji samorząd dołoży kwotę 
5 851 964 zł.

Struktura wydatków w bu-
dżecie gminy na 2015 r. nie 
uległa istotnej zmianie w po-
równaniu z rokiem 2014. W 
wydatkach bieżących dominu-
ją wydatki na oświatę (47%), 
opiekę społeczną (15%), ad-
ministrację publiczną (10%), 
bieżące utrzymanie dróg i ko-
munikację (7%) oraz obsługę 
mieszkańców w zakresie od-
bioru odpadów komunalnych, 

obiektów komunalnych i oświe-
tlenie uliczne (8%). Wydatki 
majątkowe (inwestycyjne) wy-
noszą 26% ogółu wydatków i 
z roku na rok są wyższe. Domi-
nują wydatki na drogi, moder-
nizację oświetlenia ulicznego, 
rozbudowę i budowę świetlic 
wiejskich, rozbudowę sieci wo-
dociągowych i kanalizacyjnych, 
wykup gruntów pod drogi, ter-
momodernizację budynków 
użyteczności publicznej.

Jak co roku, po podjęciu 
uchwały budżetowej, przedsta-
wimy budżet bardziej szczegó-
łowo w wersji papierowej i na 
stronie internetowej gminy.

Opracowanie dokumentacji technicznej na odprowadzenia  
wód opadowych w Księżynie				        130 000

Rozbudowa wodociągu w Ignatkach			       600 000

Rozbudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej		      210 000

Opracowanie dokumentacji podłączenia SUPERBRUK Sp. z o.o. 
i MPRD Sp. z o.o. do gminnej sieci kanalizacji sanitarnej 
w Hryniewiczach					            70 000

Rozbudowa drogi gminnej 106771B (Kolonia Księżyno)	   5 858 173

Budowa dróg gminnych				        100 000

Opracowanie dokumentacji technicznej dla:
A) rozbudowy ul. Kraszewskiego w Kleosinie wraz z pętla autobusową
B) budowy ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Tuwima 
w Kleosinie   					           90 000

Opracowanie dokumentacji technicznej budowy 15 zatok 
autobusowych przy drodze powiatowej Juchnowiec 
Kościelny-Hryniewicze-Nr 1483B			         40 000

Budowa drogi w Solniczkach				        500 000

Projekt ul. Leśnej w Księżynie				          70 000

Projekt drogi w Szerenosach				          70 000

Przebudowa ulic w Kleosinie (Tarasiuka, Kruczkowskiego, 
Zdrojowa)					         100 000

Zakup samochodu ciężarowego na potrzeby dróg		      500 000

Wykup nieruchomości gruntowych			       273 000

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności cz.II administracja 
samorządowa (lata 2014-2015)				       310 835

Zakupy inwestycyjne na potrzeby urzędu gminy		        44 000

Zakup autobusu szkolnego				        580 000

Energooszczędne oświetlenie uliczne w gminie 
(lata 2014-2015)					      2 746 030

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie	        50 000

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
w gminie Juchnowiec Kościelny				        181 764

Budowa świetlic w Hryniewiczach i Horodnianach		      600 000

Modernizacja świetlic Koplany,  Hołówki Małe, Hermanówka
(lata 2014-2015)					         100 000

Ogółem					                      12 693 802

ZADANIA INWESTYCYJNE PLANOWANE W 2015 ROKU

zadanie	  			               planowana kwota w zł

Baranki		           8 041,91
Biele		           8 977,01
Bogdanki		           7 774,43
Brończany		        12 316,68
Czerewki/Kożany	          9 484,64
Dorożki		           8 896,86
Hermanówka	          9 057,16
Hołówki Duże	          9 564,79
Hołówki Małe	          8 041,91
Horodniany	        12 263,24
Hryniewicze	        18 915,85
Ignatki		         15 415,88
Ignatki-Osiedle	        26 717,30
Janowicze		          8 602,97
Janowicze-Kolonia	          6 839,63
Juchnowiec Dolny	        14 881,54
Juchnowiec Dolny Kol.       6 652,61
Juchnowiec Górny	        14 000,00
Juchnowiec Kościelny       10 312,88
Kleosin		         26 717,30
Klewinowo	        12 156,37
Koplany		         11 301,42
Koplany Kolonia	        10 018,99
Księżyno		         26 717,30
Księżyno Kolonia	          9 351,06
Lewickie		         15 870,08
Lewickie Kolonia	          9 725,10
Lewickie Stacja	          9 377,77
Niewodnica Nargilewska   7 347,26
Niewodnica Narg. Kol.      8 923,58
Ogrodniczki	          7 721,30
Olmonty		         25 702,04
Pańki		           6 225,13
Rostołty		           8 789,99
Rumejki		           9 644,95
Simuny		           7 988,47
Solniczki		         14 988,41
Stanisławowo	        11 568,59
Szerenosy		          9 725,10
Śródlesie		         12 904,46
Tryczówka	          7 828,17
Wojszki		         10 179,29
Wólka		           8 629,69
Zajączki		           6 572,46
Zaleskie		           5 770,94
Złotniki		           8 335,80

Razem:		       526 838,31

FUNDUSZ SOŁECKI 
PLANOWANY 
W 2015 ROKU

miejscowość	     kwota w zł
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Troje radnych powiatowych  
z gminy Juchnowiec Kościelny

W okręgu wyborczym nr 2 
(gmina Zabłudów, Juchnowiec 
Kościelny, Suraż) o pięć man-
datów ubiegało się 47 kandy-
datów z 5 list, w tym 26 kan-
dydatów z gminy Juchnowiec 
Kościelny:

lista nr 1 Komitet Wybor-
czy Polskie Stronnictwo Lu-
dowe: PILECKA Elżbieta z Ja-
nowicz otrzymała 176 głosów; 
KOROLCZUK Agnieszka z 
Wólki – 157 głosów;

lista nr 3 Komitet Wyborczy 
Pawo i Sprawiedliwość: SKRYP-
KO Marek ze Śródlesia otrzymał 
809 głosów; ZAJKOWSKI Maciej 
z Brończan – 379 głosów; NIE-
NAŁTOWSKA Bożena z Kleosina 
– 255 głosów; PRACZUK Bożen-
na z Księżyna – 67 głosów; SO-
BOLEWSKA-WILDNER Halina 
z Szerenos – 49 głosów;

lista nr 4 Komitet Wybor-
czy Platforma Obywatelska: 
GRABOWSKA Barbara z Igna-
tek otrzymała 564 głosy; PO-
PŁAWSKA Ewa Luiza z Kleosi-
na – 72 głosy; SOBOLEWSKA 
Agnieszka z Ignatek-Osiedla – 
56 głosów; KAROLCZUK Alina 
z Kleosina – 54 głosy; ŚLEPOW-
ROŃSKI Przemysław z Księżyna 
– 49 głosów; ORŁOWSKI Adam 

Krzysztof z Ignatek – 62 głosy;
lista nr 13 Komitet Wybor-

czy Wyborców Forum Samo-
rządowe Powiatu Białostoc-
kiego: GRADKOWSKI Jan z 
Kleosina otrzymał 1259 głosów; 
JAROSZUK Elżbieta z Dorożek 
– 249 głosów; MICHALCZUK 
Jacek z Hryniewicz – 94 głosy; 
JABŁOŃSKA Małgorzata z Juch-
nowca Kościelnego – 64 głosy; 
BRONISZEWSKI Grzegorz z Ol-
mont – 81 głosów; TRZESZCZ-
KOWSKA Małgorzata z Księży-
na – 26 głosów;

lista nr 14 Komitet Wybor-
czy Wyborców Nasze Podla-
sie: SIC Walenty z Juchnowca 
Kościelnego otrzymał 364 gło-
sy; ŚLIWOWSKA Joanna Iwona 
z Kleosina – 76 głosów; NOSO-
ROWSKI Grzegorz z Kleosina – 
70 głosów; DOMASZUK Józef z 
Kleosina – 58 głosów; KUCIŃ-
SKA Mirosława Jadwiga z Ol-
mont – 32 głosy; MOTOWICKA 
Agnieszka Joanna z Hryniewicz 
– 92 głosy; TARASIUK Marian 
ze Stanisławowa – 136 głosów.

W Radzie Powiatu Biało-
stockiego w rozpoczynającej 
się kadencji zasiądą: Marek 
Skrypko, Barbara Grabowska 
i Jan Gradkowski.

Bez przedstawicieli gminy  
w sejmiku wojewódzkim

W okręgu wyborczym nr 4 
(powiat bielski, powiat siemiatyc-
ki, powiat wysokomazowiecki, 
powiat hajnowski, powiat bia-
łostocki) o dziewięć mandatów 
ubiegało się 127 kandydatów z 
11 list, w tym 2 kandydatów z 
gminy Juchnowiec Kościelny:

lista nr 4 Komitet Wyborczy 
Platforma Obywatelska: WY-

SOCKI Cezary Antoni z Solni-
czek otrzymał 182 głosy;

lista nr 10 Komitet Wybor-
czy Wyborców Podlaskie Fo-
rum Samorządowe: SOKÓLSKI 
Sebastian z Kleosina – 182 głosy.

Żaden z kandydatów nie uzy-
skał wystarczającej ilości gło-
sów, aby zostać radnym Sejmi-
ku Województwa Podlaskiego.

Policyjny Punkt Przyjęć Interesantów w Juchnowcu Górnym  
przy ul. Szkolnej 1 – tel. 85 719 60 97 w godzinach dyżuru 

(wszystkie środy 16.00-18.00 i wszystkie czwartki 10.00-13.00). 
Komisariat Policji w Łapach, ul. Główna 5  

– tel. 85 715 82 12 (dyżurny).  
Komisariat Policji IV w Białymstoku, ul. Słowackiego 1  

– tel. 85 670 21 65 (dzielnicowy), tel. 85 670 32 44 (dyżurny).
Numery policyjnych telefonów zaufania: 85 670 27 37,  

85 670 28 00, 800 156 032

Nie ma planów zamykania 
linii komunikacji miejskiej

W związku z pojawiającymi 
się pytaniami oraz wątpliwo-
ściami dotyczącymi dalszego 
funkcjonowania komunika-
cji miejskiej na terenie Gmi-
ny Juchnowiec Kościelny, do-
tyczącymi zwłaszcza linii 200, 

201 i 202 informujemy, że nie 
jest planowane jej ogranicze-
nia ani likwidacja. Natomiast 
w pierwszej połowie 2015 r. 
przewidywane jest zwiększe-
nie liczby kursów linii auto-
busowych.

W Wigilię nieczynny urząd 
Uprzejmie informujemy, że 

zgodnie z Zarządzeniem Wój-
ta Gminy Juchnowiec Kościel-
ny z dnia 10 października 2014 r. 
(ORG.120.27.2014 ) w związku 

z przypadającym w sobotę świę-
tem 1 listopada, dzień 24 grud-
nia 2014 r. (środa) w Urzędzie 
Gminy Juchnowiec Kościelny 
jest dniem wolnym od pracy. 

Ekumeniczne  
Spotkanie z Kolędą

– Chcemy zapropono-
wać, aby ludzie trochę zwolni-
li tempo, wyciszyli się i skon-
centrowali na nadchodzących 
świętach Bożego Narodzenia – 
mówi ksiądz Roman Kiszycki, 
proboszcz Parafii Podwyższenia 
Krzyża Pańskiego w Kożanach. 
Ksiądz Kiszycki i jego parafia 
są pomysłodawcami „Ekume-
nicznego Spotkania z Kolędą”, 
które współorganizują Dom 

Pomocy Społecznej w Czerew-
kach oraz Ośrodek Kultury w 
Gminie Juchnowiec Kościelny.

„Ekumeniczne Spotkanie 
z Kolędą” odbędzie się w nie-
dzielę, 21 grudnia o godz. 14 
w Domu Pomocy Społecznej 
w Czerewkach. Patronat ho-
norowy nad spotkaniem objął 
wójt Gminy Juchnowiec Ko-
ścielny, Krzysztof Marcinowicz.
Serdecznie zapraszamy. 

u„Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej od-
prowadzania wód opadowych w 
Ksieżynie”; ilość ofert: 2; Umowa Nr 
IGK.272.26.2014 z dnia 6 listopada 
2014 r. ze Spółdzielczym Biurem Pro-
jektów „PROJEKT” Spółdzielnia Pracy 
w Białymstoku15-427 Białystok ul. Li-
powa 4; na kwotę brutto: 46 740,00 
PLN; Realizacja przedmiotu zamówie-
nia do 30 czerwca 2015 r.
u„Wykonanie przepustu na rze-
ce Niewodniczance w Koplanach 
Kolonii”; ilość ofert 8; Umowa Nr 
IGK.272.25.2014 z dnia 28 paździer-
nika 2014 r. z Przedsiębiorstwem 
Robót Elektrycznych i Budowlanych 
„MIPA” Leon Stamkiewicz 15-545 
Białystok ul. Ciołkowskiego 24; na 
kwotę brutto: 137 422,83 PLN; Re-
alizacja przedmiotu zamówienia do 
10.12.2014 r.
u„Dostawa autobusu”; brak ofert, 
przetarg unieważniony.
u„Dostawa samochodu ciężarowe-

go – wywrotki”; brak ofert, przetarg 
uniewżniony.
u„Dostawa energii elektrycznej 
na potrzeby oświetlenia ulicznego 
oraz budynków komunalnych na 
terenie Gminy Juchnowiec Kościel-
ny”; ilość ofert 4; Wybrano najkorzyst-
niejszą ofertę: „ENEA” S.A 60-201 
Poznań ul. Górecka 1; cena ofertowa 
brutto: 585 478,57 PLN; Realizacja 
przedmiotu zamówienia 1.01.2015 r. 
do 31.12.2015 r.
u„Dostawa autobusu II, nowego”;  
przetarg unieważniony, cena najko-
rzystniejszej oferty przewyższa kwotę, 
jaką zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia.
u„Dostawa samochodu ciężarowe-
go wywrotki II”; ilość ofert 3; Etap 
wyboru najkorzystniejszej oferty.
u„Budowa świetlicy wiejskiej we 
wsi Hryniewicze”; Termin składania 
ofert do 18 grudnia 2014 r.; Propono-
wany termin realizacji zamówienia do 
30 września 2015 r.

WYKAZ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
–  stan na 3.12.2014 r.

Szczegółowe informacje na stronie: www.juchnowiec.gmina.pl lub w Urzę-
dzie Gminy Juchnowiec Kościelny
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Urząd Gminy  
Juchnowiec Kościelny

ul. Lipowa 10,  
16-061 Juchnowiec Kościelny

tel. 85 713 28 80,  
fax 85 713 28 81

sekretariat@juchnowiec.gmina.pl

Godziny pracy urzędu  
od poniedziałku do piątku 

7.30-15.30

WYBRANE TELEFONY
u Przewodnicząca Rady Gminy, 
    tel. 		       85 713 28 84
    tel. kom. 	  	       697 011 593
u Sekretariat
    tel. 85 713 28 80 w. 80, fax 85 713 28 81
    tel. kom. 	   	       516 137 164
u Skarbnik
    tel. 		       85 713 28 88
    tel. kom. 	     	       697 011 592 
u Podatki – Referat Finansów i Budżetu
    tel. 		       85 713 28 91
    tel. kom. 	  	       697 011 595
u Ewidencja działalności gospodarczej 
    tel. 		       85 713 28 87
u Ewidencja Ludności, USC
    tel. 		       85 713 28 85

u Referat Inwestycji i Gospodarki  
    Komunalnej – Inwestycje
    tel. 		      85 713 28 95
    tel. kom.   		        697 011 627
    Drogi i transport  tel. 	     85 713 28 94
    tel. kom.   		        697 011 598
u Referat Planowania Przestrzennego, 
    Ochrony Środowiska i Rolnictwa
    tel.            85 719 50 60, 85 719 50 61
    tel. kom.                          697 011 609
    wycinka drzew  tel.          85 713 28 92
u Gminny Ośrodek Pomocy 
     Społecznej – świadczenia rodzinne
     tel. 		       85 663 23 92 
      – pomoc społeczna
     tel. 		       85 663 11 17

www.juchnowiec.gmina.pl

Pierścień Podskarbiego Włoszka 2014

Szanowni Państwo
Nawet jeśli nie jesteście zameldowani

na terenie gminy Juchnowiec Kościelny,
ale faktycznie tu mieszkacie i chcecie,
aby Wasze podatki zwiększyły budżet 
gminy, możecie to zrobić. Wystarczy  

wpisać w deklaracji podatkowej 
faktyczne miejsce zamieszkania. 

Ten niewielki wysiłek, to większy budżet
i większe możliwości inwestycyjne gminy.  

Dziękujemy za Państwa  
odpowiedzialną postawę. 

Dotychczasowi Laureaci Nagrody Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny „Pierścień Podskarbiego Włoszka” (od lewej): Michał Charkiewicz – ChM Lewickie, Maciej Szumski – Plum 
Ignatki, Andrzej Zieniewicz z Kleosina, Teresa Radziewicz z Juchnowca Górnego, ks. Stanisław Niewiński Lewickich i Marek Zdrojewski – Zdrojówka Horodniany

Więcej informacji na ten temat  
pod numerem telefonu  85 713 28 88 lub 697 011 592.

Wójt Gminy Juchnowiec Ko-
ścielny ogłosił czwartą edycję 
Nagrody „Pierścień Podskarbie-
go Włoszka”, mającej na celu 
uhonorowanie, a zarazem pro-
mowanie firm, inicjatyw i osób 
związanych z Gminą Juchno-
wiec Kościelny, które poprzez 
swoje działania przyczyniły się 
do budowania jej pozytywne-
go wizerunku, zachowując jed-
nocześnie wysokie standardy 
etyczne i zawodowe. 

Nagroda jest wyróżnieniem 
honorowym. Patronuje jej Sta-
nisław Zachariaszewicz Wło-
szek, od połowy XVI stulecia 
właściciel dóbr juchnowiec-
kich, dzięki któremu już bli-
sko pięć wieków temu, ziemie 
obecnej Gminy Juchnowiec 

Kościelny znane były daleko 
poza ich granicami. 

Zgodnie z regulaminem, 
kandydatów do Nagrody zgła-
szać mogą pełnoletni mieszkań-
cy Gminy Juchnowiec Kościel-
ny, stowarzyszenia, instytucje i 
firmy działające na terenie gmi-
ny. Kandydatów można zgła-
szać do 21 stycznia 2015 r. Od 
tej edycji regulamin przewidu-
je, poza zgłoszeniem osobistym 
i za pośrednictwem poczty tra-
dycyjnej również zgłaszanie 
kandydatów za pośrednictwem 
poczty elektronicznej. 

W trzech poprzednich edy-
cjach nagrody Laureatami byli: 
2011 – Andrzej Zieniewicz z 
Kleosina i firma ChM z Lewic-
kich, 2012 – Teresa Radziewicz 

z Juchnowca Górnego i firma 
Plum z Ignatek oraz 2013 – ks. 
Stanisław Niewiński z Lewic-
kich i Zdrojówka z Horodnian. 
Kto dołączy do tego zacnego 
grona zależy od Państwa i Ka-
pituły Nagrody. Zachęcamy do 
zgłaszania kandydatów. 

Podobnie, jak w roku ubie-
głym spośród zgłaszających wy-
losujemy trzy osoby, które otrzy-
mają podwójne zaproszenia na 
uroczystą galę, która odbędzie 

się 7 lutego 2015 r., a podczas 
której ogłoszeni będą Nomino-
wani i Laureaci Pierścieni Pod-
skarbiego Włoszka 2014. 

Szczegółowe informacje do-
tyczące sposobu zgłaszania 
kandydatów do Nagrody, trybu 
wyłaniania Nominowanych i 
Laureatów, a także regulamin 
Nagrody oraz harmonogram 
IV edycji Nagrody znajdują się 
na stronie www.juchnowiec.
gmina.pl. 
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